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3 października 2008

Gala VII edycji konkursu “Gmina Fair Play”

Od 2002 roku Instytut Badań nad Demokracją i Przedsiębiorstwem Prywatnym organizuje
konkurs “Gmina Fair Play”. W finale tegorocznej edycji znalazło się 158 miast i gmin, w tym
siedem z województwa świętokrzyskiego. Uroczysta gala, połączona z wręczeniem statuetek,
wyróżnień oraz tytułów i certyfikatów “Gmina Fair Play” 2008 odbędzie się dziś w Pałacu
Kultury i Nauki w Warszawie.

Od 2002 roku Instytut  Badań nad Demokracją  i  Przedsiębiorstwem Prywatnym
organizuje konkurs “Gmina Fair Play”. W finale tegorocznej edycji znalazło się 158
miast  i  gmin,  w  tym siedem z  województwa  świętokrzyskiego.  Uroczysta  gala,
połączona z wręczeniem statuetek, wyróżnień oraz tytułów i certyfikatów “Gmina
Fair Play” 2008 odbędzie się dziś w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie.

Głównym celem konkursu  jest  identyfikacja,  nagrodzenie  i  promocja  gmin  przyjaznych
inwestorom. Wyróżniane są gminy najlepiej przygotowane do obsługi inwestycji. Poprzez
promocję „Gmin Fair Play” kreowane są najlepsze wzorce wysokich standardów jakości
obsługi inwestycji, standardów etycznych oraz skutecznej promocji inwestycji przez gminy.

Konkurs organizowany jest w pięciu kategoriach: gmin wiejskich, miasteczek i małych miast,
średnich miast, dużych miast oraz gmin turystycznych.
Przebiega on  w dwóch etapach. W pierwszym etapie zainteresowane gminy składają na
piśmie deklarację przystąpienia do konkursu oraz wypełniają ankietę konkursową, gdzie
muszą  odpowiedzieć  na  szereg  pytań  dotyczących  np.:  oferty  inwestycyjnej,  promocji
gospodarczej  i  inwestycyjnej  prowadzonej  przez  gminę,  zakresu  i  jakości  inwestycji
własnych, infrastruktury biznesu w gminie, dostępu do infrastruktury technicznej, itp. 
Drugi etap to audyt certyfikacyjny połączony  z badaniem losowo wybranych inwestorów
działających  na  terenie  gminy.  Audytorzy  konkursu  podczas  wizytacji  we  wszystkich
gminach  zakwalifikowanych  do  drugiego  etapu  sprawdzają  wiarygodność  informacji
zawartych  w  ankietach  konkursowych  oraz  mogą  prosić  o  uszczegółowienie  danych,
udostępnienie dodatkowych informacji, przedłożenie odpowiednich dokumentów.

Do finału tegorocznego konkursu zostało zakwalifikowanych siedem gmin i miast z naszego
województwa. Są to:
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gmina Bodzechów, pow. ostrowiecki – w kategorii gmina wiejska, 
gmina Morawica, powiat kielecki –  w kategorii gmina wiejska, 
gmina Piekoszów, powiat kielecki – w kategorii gmina wiejska, 
gmina Sitkówka-Nowiny, powiat kielecki –  w kategorii gmina wiejska, 
gmina Strawczyn, powiat kielecki – w kategorii gmina wiejska,
gmina Złota, powiat pińczowski – w kategorii gmina wiejska,   
miasto Sandomierz – w kategorii gmin turystycznych. 


